
 

Dane aktualne na dzień: 30-06-2025 06:16

Link do produktu: http://www.tytanowepaznokcie.pl/zestaw-soft-gel-tips-set-medium-almond-victoria-vynn-p-1424.html

  
ZESTAW Soft Gel Tips Set
Medium Almond VICTORIA
VYNN

Cena 380,00 zł

Numer katalogowy 331951

Kod producenta 331951

Kod EAN 5902533319510

Opis produktu
ZESTAW preparatów do Soft Gel Tips (PREP, PRIMER, BAZA, TOP) 4 x 15ml VICTORIA VYNN, w skład zestawu wchodzą:  
1) Prep Tips for degreasing do odtłuszczania naturalnych paznokci i spodu tipsów. Stosowany jako pierwszy krok w stylizacji
paznokci systemem SOFT GEL TIPS Preparat silnie odtłuszczający Usuwa wilgoć i zanieczyszczenia z płytki Wyrównuje pH
płytki Matowi i odtłuszcza tips Bezbarwny płyn Nie pozostawia klejącej warstwy inhibicyjnej 2) Primer bezkwasowy Tips acid
free, bezkwasowy primer, niezbędny dla zapewnienia przyczepności stylizacji SOFT GEL TIPS (drugi krok). Bezpieczny dla
wrażliwej, naturalnej płytki paznokcia. Gwarantuje przyczepność Pozostawia optymalną lepkość po upływie 1 min. Bez
utwardzania w lampie. 3) Gel Tips strong foundation, światłoutwardzalny żel do mocowania tipsów, który został tak
opracowany, aby tworzył doskonałe wiązanie między naturalną płytką paznokcia a tipsem Gęsta, samopoziomująca
konsystencja Bezbarwna, bezzapachowa Formuła bezkwasowa Doskonale łączy płytkę paznokcia z tipsem Dla każdego
rodzaju płytki Rozpuszczalny w acetonie Posiada warstwę dyspersyjną Kompatybilny z systemami hybrydowymi 4) Top Tips no
wipe - top hybrydowy z połyskiem, bez warstwy dyspersyjnej Średnio-gęsta konsystencja Bezbarwna formuła o wysokim
połysku Nie matowieje, nie pęka, nie odpryskuje, nie żółknie Wyrównuje powierzchnię paznokci i tworzy idealną linię światła
Bez przemywania      SZCZEGÓLNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI Tylko do użytku profesjonalnego. Może powodować reakcję
alergiczną. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Chronić przed dziećmi. Przeczytać uważnie sposób użycia. Stosować zgodnie z
przeznaczeniem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu W przypadku wystąpienia
reakcji niepożądanej lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucie pieczenia, swędzenie, zaczerwienienie itp., należy
zaprzestać stosowania produktu. Stosować tylko na zdrową i nieosłabioną płytkę paznokcia. Przeciwwskazania: Zmiany
chorobowe płytki paznokcia. Stany zapalne lub alergiczne. Urazy paznokci i ich okolic. Wrastające i rurkowe paznokcie.
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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